
Приказ 
 

31.10.2017​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 570-Д 
 
 

О муниципальной психологической  
службе при управлении  
образования администрации  
Амурского муниципального района  
Хабаровского края. 

 

На основании Типового положения о муниципальной психологической 
службе и с целью повышения качества образования для коррекционного 
образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.​ Утвердить прилагаемые: 
1.1.​  Положение о муниципальной психологической службе при 

управлении образования администрации Амурского муниципального района 
Хабаровского края. 

1.2.​  Состав муниципальной психологической службе при управлении 
образования администрации Амурского муниципального района 
Хабаровского края. 

2.​ Назначить: 
2.1.​  Координатором муниципальной психологической службы при 

управлении образования администрации Амурского муниципального района 
Хабаровского края Козлову Наталью Викторовну, главного специалиста 
управления образования; 

2.2.​  Руководителем муниципальной психологической службы при 
управлении образования администрации Амурского муниципального района 
Хабаровского края Медведь Елену Александровну, педагога-психолога МБОУ 
СОШ № 9 г. Амурска. 

3.​ Рекомендовать руководителю МБОУ СОШ № 9 г. Амурска, 
Силиной О.Е., установить выплаты стимулирующего характера, 
предусмотренные Положением о порядке установления выплат 
стимулирующего характера руководителям районных методических 
объединений. 

4.​ Руководителям общеобразовательных и дошкольных 
образовательных учреждений: 

4.1.​  Создать психолого-педагогическое сопровождение при 
образовательных учреждениях; 

4.2.​  Обеспечить участие членов муниципальной психологической 
службы в ее работе; 

4.3.​  Информацию о создании психологической службы при 
образовательном учреждении предоставить в срок до 07 февраля 2018 года 
Козлову Наталью Викторовну, главному специалисту управления 
образования. 



5.​ Загуменновой Л.В., главному специалисту управления 
образования разместить на сайте управления образования информацию о 
деятельности  муниципальной психологической службы. 

6.​  Контроль по исполнению приказа возложить на Сиденкову 
Наталью Егоровну, заместителя начальника управления образования. 

 
 

 
И.о. начальника  
управления образования ​ ​ ​ ​      ​             М.А. Лёзина. 


